
S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Díl: 1 Zemní práce 177 602,83
1 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3 

 do 100 m3

m3 105,81000 150,00 15 871,50 800-1

0,35*105,5+0,25*(116,8+74,25+1,7*(10*4+3,1+6,6)) 105,81000

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 112,25250 250,00 28 063,13 800-1

základ pod opěrnou stěnu a schody : 0,6*1,0*8,5+2*0,35*0,8*1,5 5,94000

odkopávka kolem objektu : 0,75*1,05*135 106,31250

3 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000  do 5 000 m m3 157,31200 150,00 23 596,80 800-1

105,81+112,252-60,75 157,31200

4 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 157,31200 150,00 23 596,80 800-1

5 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 157,31200 150,00 23 596,80 800-1

6 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 

zhutněním

m3 60,75000 110,00 6 682,50 800-1

odkopávka kolem objektu : 0,75*0,6*135 60,75000

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 157,31200 150,00 23 596,80 800-1

8 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 296,35000 110,00 32 598,50 800-1

105,3+116,8+74,25 296,35000

Díl: 184 Trávníky založení 38 792,63
9 180402111R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 136,35000 60,00 8 181,00 823-1

10 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

150 mm

m2 136,35000 60,00 8 181,00 800-1

256,35-120 136,35000

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 1 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

11 184802111R00 Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu 

do 1:5

m2 136,35000 50,00 6 817,50 823-1

12 185803111R01 Ošetření trávníku v rovině s dosevem m2 120,00000 15,00 1 800,00

4,0*(9,5+14,5+6,0) 120,00000

13 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 6,49050 100,00 649,05 SPCM

136,35*0,03+120*0,02 6,49050

14 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 20,45250 180,00 3 681,45 SPCM

136,35*0,15 20,45250

15 10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 6,00000 500,00 3 000,00 SPCM

pro ošetření trávníku : 120*0,05 6,00000

16 25234000.AR herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení vytrvalých plevelů l 1,36350 600,00 818,10 SPCM

136,35*0,01 1,36350

17 998231311R00 Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu

t 37,76353 150,00 5 664,53 823-1

Díl: 212 Drenáže 41 539,50
18 212571121R00 Výplň trativodů kamenivem drobným, těženým m3 16,20000 110,00 1 782,00 800-2

0,4*0,3*135 16,20000

19 212753114R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože m 135,00000 50,00 6 750,00 827-1

20 212971110R00 Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,  m2 405,00000 20,00 8 100,00 800-2

135*3,0 405,00000

21 28611253.AR trubka plastová drenážní PVC-U; ohebná; filtr z kokosových vláken, z PP vláken; perforovaná po 

celém obvodu; DN 100,0 mm

m 141,75000 50,00 7 087,50 SPCM

135*1,05 141,75000

22 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 

zpevněná oboustranně

m2 445,50000 40,00 17 820,00 SPCM

405*1,1 445,50000

cena včetně napojení do stávající kanalizace

v rýze nebo v zářezu se stěnami,

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,

Včetně dovozu vody do 10 km.

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

Stránka 2 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 748,05
23 314231116R00 Zdivo komínů a ventilací z cihel Zdivo komínů a ventilací z cihel pálených plných, délky 290 mm, 

P 15 MPa, na MC 10

m3 3,14212 3 500,00 10 997,42 801-1

0,35*(0,75*0,45*7+1,05*0,45*8+1,525*1,05+1,175*1,05) 3,14213

24 3 01 ŽB prafabrikovaná komínová hlava tl. 70 mm, atyp. rozměr - výroba a montáž, profilovaná 

okapnička

m2 11,66750 750,00 8 750,63

0,85*0,55*7+1,15*0,55*8+1,625*1,15+1,275*1,15 11,66750

Díl: 46 Zpevněné plochy 313 849,47
25 564762111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 200 mm m2 9,75000 150,00 1 462,50 822-1

rampa, podesta u vstupu do sklepa : 1,5*(2,0+4,5) 9,75000

26 564762114R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 230 mm m2 116,76400 180,00 21 017,52 822-1

A : 116,764 116,76400

27 564772111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 250 mm m2 74,24000 190,00 14 105,60 822-1

C : 74,24 74,24000

28 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 

mm

m2 191,00400 110,00 21 010,44 822-1

A : 74,24 74,24000

C : 116,764 116,76400

29 564851112RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 160 

mm

m2 210,54000 120,00 25 264,80 822-1

pro tl.celkem 320 mm : 105,27*2 210,54000

30 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 105,27000 300,00 31 581,00 822-1

5,9*(9,95+5,95)+2,4*5,15-1,2*0,75 105,27000

31 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 116,76400 300,00 35 029,20 822-1

1,5*12,6+1,4*(10,5+15,675+2,66+6,7+3,25)+4,55*(2,65+3,25)+1,3*8,4+1,5*0,4+1,6*3,25 116,76400

s osazením a dodáním komínových zděří

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 

lože a výplň spár.

Stránka 3 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

32 596921111R00 Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 50 m2 m2 74,24000 300,00 22 272,00 822-1

2,9*(0,6*5+3,1+2,8+10*4+6,55)-1,7*(10*4+3,1+6,55)-1,6*1,35 74,24000

33 596921191R00 Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez 

dodávky materiálu

m3 2,07200 1 500,00 3 108,00 822-1

74*0,4*0,07 2,07200

34 631315711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,  m3 1,65375 2 500,00 4 134,38 801-1

rampa ke sklepu : 0,15*1,5*(2,0+4,5) 1,46250

obetonávka rámu dvířek schozu do sklepa : 0,15*0,25*(1,8*2+0,75*2) 0,19125

35 631319165R00 Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 1,01250 450,00 455,63 801-1

rampa : 0,15*1,5*4,5 1,01250

36 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 1,46200 450,00 657,90 801-1

37 631319185R00 Příplatek za sklon tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 1,01200 450,00 455,40 801-1

38 631361921RT4 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,04934 30 000,00 1 480,20 801-1

4,4*1,15*1,5*6,5/1000 0,04934

39 916561111RT4 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 

 rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 156,40000 110,00 17 204,00 822-1

B2 : 156,4 156,40000

40 916661111RT5 Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční 

opěrou z betonu prostého

m 157,10000 110,00 17 281,00 822-1

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

přes 15° do 35° od vodorovné roviny

včetně distančních prvků

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

zřízení podkladního lože, položení tvárnic.

zřízení podkladního lože, položení tvárnic.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

XC2, XF3

Stránka 4 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

B1 : 157,1 157,10000

41 918101112R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 16/20 XC1 m3 9,40500 2 500,00 23 512,50

0,03*(156,4+157,1) 9,40500

42 10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 22,75720 500,00 11 378,60 SPCM

pro výplň veget.tvárnic : 2,5 2,50000

nové záhony : 0,24*1,7*(10*4+3,1+6,55) 20,25720

43 58380129R kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm t 0,50000 30 000,00 15 000,00 SPCM

rezerva pro doplnění plochy : 0,5 0,50000

44 59245039R Dlažba zámková tl.8 cm přírodní, dle výběru m2 120,26692 300,00 36 080,08

116,764*1,03 120,26692

45 59248125R Zatravňovací dlažba tl. 60 mm, distanční nálisky vymezujcí spáry o šířce 30 mm, podíl volné 

plochy pro zeleň min. 25%

m2 75,72480 150,00 11 358,72

74,24*1,02 75,72480

Díl: 47 Ostatní konstrukce u zpevněných ploch 58 868,75
46 274272150RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 16/20 m2 13,23750 1 500,00 19 856,25 801-1

8,65*0,75+1,25*1,5+4*1,5/2+2,5*1,5/2 13,23750

47 274313611R00 Beton základových pasů prostý třídy C 16/20 m3 6,09000 2 500,00 15 225,00 801-1

základ pod opěrnou stěnu a schody : 0,6*1,0*8,75+2*0,35*0,8*1,5 6,09000

48 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) t 0,12000 30 000,00 3 600,00 801-1

0,12 0,12000

49 318261126RT1 Ploty z betonových tvárnic s výztuží a betonovou zálivkou stříška, šířky 500 mm, hladká, přírodní m 8,75000 700,00 6 125,00 801-1

50 430320030RAA Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C 16/20, výztuž 90 kg/m3 m3 0,93750 15 000,00 14 062,50 AP-HSV

0,25*1,5*2,5 0,93750

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 515,00
51 612421431RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %,  

štukových

m2 2,57500 200,00 515,00 801-4

úprava plochy při výměně sklepních dveří : 0,5*(1,05+2,05*2) 2,57500

s výplní betonem, bez výztuže,

Beton, výztuž, bednění schodnic a podest, podepření bednění.

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 5 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 017 921,57
52 216904212R00 Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění stlačeným vzduchem, zdiva stěn a rubu 

kleneb,  

m2 53,97500 20,00 1 079,50 800-2

očištění zdiva komínů před omítáním : 7*0,5*(0,45*2+0,75*2) 8,40000

8*1,3*(1,05*2+0,45*2) 31,20000

2,1*(1,525*2+1,05*2) 10,81500

0,8*(1,175*2+1,05*2) 3,56000

53 602011188RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, 

probarvená

m2 70,77500 220,00 15 570,50 801-1

komíny : 70,775 70,77500

54 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 154,92950 25,00 3 873,24 801-1

sklep : 1,2*0,6*(4+6)+0,6*0,6*(2+16+8)+1,3*0,85+1,8*0,8 19,10500

vchody : 0,95*2,0+1,75*2,2*3 13,45000

patra : 1,35*1,35*(21+24)+0,55*0,9*12*3+0,85*2,21*12 122,37450

55 622300181RT3 Montáž kabelové chráničky do zateplení z polystyrenu, chránička DN 50 mm m 0,00000 25,00 0,00 801-1

56 622300281RT3 Montáž kabelové chráničky do zateplení z minerálních desek, chránička DN 50 mm m 0,00000 25,00 0,00 801-1

57 622311521RU1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a mozaiková 

omítka

m2 91,25800 921,00 84 048,62 801-1

plocha nad terénem : 0,8*(55,6*2+9,9*2-3,03*3)+5*1,25/2+2*1,25/2 101,90300

-(0,6*0,6*(2+8+16)+1,3*0,65+1,8*0,78+1,2*0,6*(4+6)+0,95*1,96) -20,67100

ostění : 0,12*(0,6*3*(2+8+16)+(1,2+0,6*2)*(4+6))+0,3*(1,1+2,0*2) 10,02600

58 622311335RT3 Zateplení fasády  , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a 

silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 574,07550 910,00 522 408,71 801-1

výměra bude doplněna při realizaci, uveďte jednotkovou cenu !

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení 

výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

po jednotlivých vrstvách

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických (lepivých) maltovin

výměra bude doplněna při realizaci, uveďte jednotkovou cenu !

Stránka 6 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

skladba M1 : 5,5*(55,75*2+10,1*2-0,9*4) 704,55000

odpočet otvory : -3*3,0*0,9-(1,35*1,35*(21+24)+0,55*0,9*12*3+0,85*2,21*12) -130,47450

59 622311835RT6 Zateplení fasády  , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr 

a silikátová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm

m2 129,92400 1 100,00 142 916,40 801-1

skladba M2 : 

0,9*(13,2+5,3+1,35*2+5,5+17,4+5,5+18+6,5+8,6+5,5+5,7+8,7+5,5+5,7+9,4+10,1*2+0,16*6)

129,92400

60 622311153RT6 Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikátová 

omítka

m2 91,07100 300,00 27 321,30 801-1

0,3*(1,35*3*(21+24)+(0,55+0,9*2)*12*3+(0,85+2,21)*12) 91,07100

61 622311563R00 Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm m2 24,16500 300,00 7 249,50 801-1

0,3*(1,35*(21+24)+0,55*12*3) 24,16500

62 622311016R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 160 mm m 125,41000 55,00 6 897,55 801-1

55,8*2+11,45*2-3,03*3 125,41000

63 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké,  , složitost 1÷ 2 m2 25,00000 200,00 5 000,00 801-1

64 622422111R00 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v 

množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na 

umělecké dekorace fasád

m2 82,99000 100,00 8 299,00 801-4

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení 

stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt 

na m2.
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,032 W/mK.

doplnění plochy stěn po odstranění poškozených částí omítek

bez otlučení vadných míst

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 

minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. 

Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, 

zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.
Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, 

přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. V položce je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt 

na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.
Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,039 W/mK.

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.

Stránka 7 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

M4 : 0,3*2,4*3+0,3*2,5*4*3+3*(2,4*2,4-1,75*2,2) 16,89000

římsa : 0,5*(56,35*2+9,75*2) 66,10000

65 622473187RT2 Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky m 303,57000 40,00 12 142,80 801-1

(1,35*3*(21+24)+(0,55+0,9*2)*12*3+(0,85+2,21)*12) 303,57000

66 622481211R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, bez 

dodávky materiálu

m2 82,99000 150,00 12 448,50 801-1

M4 : 16,89 16,89000

římsa : 0,5*(56,35*2+9,75*2) 66,10000

67 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 841,86000 20,00 16 837,20 801-1

(7,2+0,4)*(55,45*2+9,75*2)+1,2*1,2+4,5*1,2/2+1,8*1,2/2 996,26000

odpočet otvorů : -(18,4+13,5+122,5) -154,40000

68 711823129RT5 Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 133,20000 80,00 10 656,00 800-711

55,5*2+9,75*2+1,35*2 133,20000

69 311419818R00 Izolace polystyren.deskami XPS tl.8 cm, nopová fólie m2 233,10000 440,00 102 564,00

plocha pod terénem : 1,75*(55,5*2+9,75*2+1,35*2) 233,10000

70 602033191RV0 Penetrační vápenný nátěr stěn m2 136,85000 20,00 2 737,00

komíny : 70,75 70,75000

římsa : 0,5*(56,35*2+9,75*2) 66,10000

71 622300160R00 Příplatek pro přechod dvou barev omítky m 54,30000 25,00 1 357,50

0,4*32+6,5*2+4,75*6 54,30000

72 622311950RT0 Povrchová úprava fasády s omítkou silikátovou m2 82,99000 200,00 16 598,00

M4 : 16,89 16,89000

římsa : 0,5*(56,35*2+9,75*2) 66,10000

73 622461975R00 Příplatek za barevnost fasády v barvě vyšší cenové skupiny m2 73,00000 100,00 7 300,00

zelená : 63+10 73,00000

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

včetně materiálu

Skladba konstrukce:

- izolace perimetrickými deskami z pěnového polystyrenu lepená lepidlem flex

- nopová fólie

Stránka 8 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

74 622481211RT9 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 70,77500 150,00 10 616,25

komíny : 7*0,9*(0,45*2+0,75*2) 15,12000

8*1,6*(1,05*2+0,45*2) 38,40000

2,4*(1,525*2+1,05*2) 12,36000

1,1*(1,175*2+1,05*2) 4,89500

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 8 000,00
75 721210831R00 Demontáž vpusti dvorní s obetonávkou,  kus 2,00000 150,00 300,00 800-721

76 721211520RT2 Vpusti dvorní průměr 110 mm, vodorovný odtok, s plastovým rámem 240 x 240 mm, litinovou 

mříží a odkalovacím košem, suchá klapka proti pronikání zápachu a vyhřívací sada 36W/230V, 

včetně dodávky materiálu

kus 2,00000 650,00 1 300,00 800-721

77 721242110RT1 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 

110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 6,00000 650,00 3 900,00 800-721

78 899331122R00 Úprava osazení mříže kanalizační šachty kus 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: 901 Ostatní práce a  konstrukce 43 273,00
79 078881111R00 Vyčištění komínů po opravě, jakékoliv výšky m3 84,15000 100,00 8 415,00

9*0,55*17 84,15000

80 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - 

vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů 

jakékoliv výšky podlaží

m2 210,00000 25,00 5 250,00 801-1

1,5*(58*2+12*2) 210,00000

81 622903110 Očištění ručně - stěna pod terénem po odkopání pro drenáž, před montáží tepelné izolace m2 173,16000 50,00 8 658,00

1,3*(55,5*2+9,75*2+1,35*2) 173,16000

82 901 01 Kontrola a pročištění odtoku dešťové kanalizace před osazením nového lapače splavenin, včetně 

vtoků pro dvorní vpustě

kus 9,00000 500,00 4 500,00

83 901 05 Zpětná montáž domovního čísla kus 3,00000 150,00 450,00

84 901 06 Stavební připravenost a stavební přípomoce pro osazení čistící rohožky před domovními vstupy, 

popis viz pol.č. Z6 výpisu zámečnických výrobků

kus 3,00000 4 500,00 13 500,00

včetně betonového lože

úpravy šachty před vstupem do domu č.p. 2123

- ubourání obetonování mříže, demontáž a očištění mříže s rámem

- nové výškové osazení mříže v úrovní nového spádu zpevněné plochy se začleněním do nového zadláždění

Stránka 9 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

85 901 10 Ochrana stávajících vstupních dveří proto poškození v průběhu realizace stavebních prací kus 3,00000 500,00 1 500,00

86 9501 Revize opravených komínů kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 229 012,50
87 941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 

do 30 m

m2 1 260,00000 45,00 56 700,00 800-3

9,0*(58*2+12*2) 1 260,00000

88 941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 

měsíc použití lešení 

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 1 890,00000 40,00 75 600,00 800-3

započteno 1,5 měsíce : 1260*1,5 1 890,00000

89 941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m m2 1 260,00000 25,00 31 500,00 800-3

90 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 110,00000 100,00 11 000,00 800-3

pomocné lešení při opravě komínů : 110 110,00000

91 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 245,00000 6,00 7 470,00 800-3

92 944944031R00 Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí 

 z umělých vláken

m2 1 867,50000 15,00 28 012,50 800-3

1245*1,5 1 867,50000

93 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 245,00000 4,00 4 980,00 800-3

94 180456180200R Montážní plošina na autopod. MP 20-1 (Š706) Sh 55,00000 250,00 13 750,00 STROJ

Díl: 96 Bourání konstrukcí 65 264,14
95 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 157,18500 80,00 12 574,80 822-1

dlažba 300x300 : 1,0*10,1+1,3*(15,8+2,5+6,75+3,2)+2,5*4,6+3,2*(4,6+2,75)+1,25*8,7+1,35*15,9 114,18500

bet.žlabovky : 43 43,00000

- lože z kameniva fr. 0-32 mm

- osazení kov.rámu z L profilů, chemické kotvy

- cena včetně odstranění narušené omítky a zpevnění podkladu

včetně kotvení

včetně kotvení

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

- dodání a osazení bet.obrubníku do bet. lože

Stránka 10 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

96 113106211R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár  

 v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry 

nebo strusky

m2 108,60000 80,00 8 688,00 822-1

dlaž.kostky pro zpětné použití : 5,9*(9,95+5,95)+2,4*5,15-1,8*2,4 101,85000

rampa ke sklepu : 1,5*4,5 6,75000

97 113204111R00 Vytrhání obrub záhonových m 142,90000 60,00 8 574,00 822-1

4,6*4+15,8+6,8+17+3,25+16+0,6+34,2+4,4+10+4,3+5,15+3,5*2 142,90000

98 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 2,61000 1 500,00 3 915,00 801-3

0,5*0,6*8,7 2,61000

99 962022391R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného 

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 5,48100 1 200,00 6 577,20 801-3

8,7*0,45*1,4 5,48100

100 962032631R00 Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 

vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m3 3,14212 1 200,00 3 770,54 801-3

0,35*(0,75*0,45*7+1,05*0,45*8+1,525*1,05+1,175*1,05) 3,14213

101 963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě m 10,50000 100,00 1 050,00 801-3

7*1,5 10,50000

102 965042121RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 6,15875 600,00 3 695,25 801-3

bet.hlava opěrné zdi : 0,06*0,5*8,7 0,26100

bet.plocha okap.chodníků a ostatních ploch : 0,1*50 5,00000

komínové hlavy : 0,1*(0,75*0,45*7+1,05*0,45*8+1,525*1,05+1,175*1,05) 0,89775

103 965042221R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 1,26225 600,00 757,35 801-3

ve vstupu do sklepa : 0,15*1,65*1,5 0,37125

bet.schod.stupeň ve vstupu : 0,15*2,4*0,3*3 0,32400

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Stránka 11 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

beton kolem dvířek shozu do sklepa : 0,15*0,6*(2,4*2+0,75*2) 0,56700

104 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 25,00 25,00 801-3

105 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,00000 1 500,00 1 500,00 801-3

106 976071111R00 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí 

 v jakémkoliv zdivu

m 8,50000 250,00 2 125,00 801-3

107 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva 

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 25,00000 22,00 550,00 801-3

108 979054441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním 

spár kamenivem těženým 

m2 101,85000 20,00 2 037,00 822-1

s uložením kostek pro další použití : 5,9*(9,95+5,95)+2,4*5,15-1,8*2,4 101,85000

109 721210831R00 Demontáž vpusti dvorní s obetonávkou,  kus 1,00000 150,00 150,00 800-721

110 721242804R00 Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125 kus 6,00000 150,00 900,00 800-721

111 767996801R00 Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 

 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 35,00000 25,00 875,00 800-767

ocel.dvířka s rámem - shoz do sklepa : 35 35,00000

112 96 01 Demontáž ostatních drobných konstrukcí kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 76 609,44
113 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních 

objektů 

 výšky do 25 m

t 510,72959 150,00 76 609,44 801-4

Díl: 711 Izolace proti vodě 452,40

výměra je orientační a bude upravena při realizaci - odstranění poškozené stávající omítky

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

- tabulka s popisným číslem - 3 ks

- držák vlajky - 2 ks

- zábradlí v oknech - 21 ks

- ostatní drobné prvky, konzoly, kabely (upřesnění při prohlídce staveniště)

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Případné zpětné osazení demontovaných prvků bude upřesněno v průběhu realizace prací dle požadavku zadavatele.

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 12 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

114 711471051RZ5 Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie m2 5,04000 60,00 302,40 800-711

viz řez E-E : 2,4*0,7*3 5,04000

115 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 1,00000 150,00 150,00 800-711

Díl: 713 Izolace tepelné 168 865,45
116 713121121RT1 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 482,42250 40,00 19 296,90 800-713

9,0*54,6-(2,7*1,05+0,75*0,45*7+1,05*0,45*8) 482,42250

117 63140545R deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné 

vodivosti 0,037 W/mK; R = 2,700 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 993,79035 150,00 149 068,55 SPCM

podlaha půdy, ve dvou vrstvách : 2*482,4225*1,03 993,79035

118 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1,00000 500,00 500,00 800-713

Díl: 762 Konstrukce tesařské 64 540,50
119 762526110R00 Položení podlah montáž 

 polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm

m2 42,00000 300,00 12 600,00 800-762

pro pochozí lávku na půdě : 42 42,00000

120 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 4,90000 1 000,00 4 900,00 800-762

121 763614212RT6 Montáž podlahy, z desek tl. 22 mm, na P+D, přibitím, včetně dodávky desky dřevoštěpkové m2 42,00000 300,00 12 600,00 800-763

pochozí lávka půdy : 42 42,00000

122 60515229R Hranol SM/JD 1 10x20 délka 300-600 cm m3 3,99300 8 500,00 33 940,50

0,1*0,2*1,1*55*3*1,1 3,99300

123 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 500,00 500,00 800-762

Díl: 764 Konstrukce klempířské 144 621,50
124 721242110RT1 Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 

nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 

110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 6,00000 470,00 2 820,00 800-721

125 728314114R00 Montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,60 m2 kus 3,00000 650,00 1 950,00 800-728

50 m vodorovně

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.

50 m vodorovně

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 13 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

126 764811201RT1 Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy 

do 10 m2, dodávka a montáž 

m2 11,34500 800,00 9 076,00 800-764

K3 - šikmá stříška nad vstupy : 3*3,05*0,8 7,32000

K5 - šikmá stříška větrací šachty : 2,30*1,75 4,02500

127 764819211R00 Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a 

montáž

m 42,00000 280,00 11 760,00 800-764

K4 : 42 42,00000

128 764815211R00 Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a 

montáž

m 130,00000 280,00 36 400,00 800-764

K4 : 130 130,00000

129 764815808R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 

mm, z lakovaného pozinkovaného plechu,  , dodávka a montáž

kus 6,00000 150,00 900,00 800-764

130 764816116R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 160 

mm, dodávka a montáž

m 3,00000 280,00 840,00 800-764

K7 : 1,35+1,65 3,00000

131 764816131R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305 

mm, dodávka a montáž

m 28,10000 380,00 10 678,00 800-764

K2 : 1,25*(4+6)+0,65*(8+16) 28,10000

132 764816141R00 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 405 

mm, dodávka a montáž

m 88,65000 550,00 48 757,50 800-764

K1 : 1,45*(21+24) 65,25000

0,65*12*3 23,40000

133 764352810R00 Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° m 130,00000 60,00 7 800,00 800-764

134 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 117,00000 60,00 7 020,00 800-764

s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků

včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací

včetně háku, čela a spojky.

včetně rohů

včetně rohů

včetně krytek a spojovacích prostředků.

včetně rohů

včetně krytek a spojovacích prostředků.

Stránka 14 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

89+28 117,00000

135 764454801R00 Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm m 42,00000 60,00 2 520,00 800-764

136 55346869 Mřížka žaluziová větrací 600x800 mm kus 3,00000 1 200,00 3 600,00

poz. K6 : 3 3,00000

137 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 500,00 500,00 800-764

Díl: 765 Krytiny tvrdé 60 920,00
138 713111264R00 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana utěsnění prostupů přířezem fólie, jen montáž kus 34,00000 60,00 2 040,00 800-713

139 765312810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suti m2 119,00000 80,00 9 520,00 800-765

7,0*17 119,00000

140 765318853R00 Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží  z hřebenáčů, s větracím pásem, k dalšímu použití m 22,00000 80,00 1 760,00 800-765

141 765339211R00 Montáž zastřešení krytinou betonovou drážkovou, střech jednoduchých m2 119,00000 220,00 26 180,00 800-765

142 765339311R00 Montáž zastřešení krytinou betonovou  , hřebenáč na sucho s podložkou m 22,00000 110,00 2 420,00 800-765

143 765799311R00 Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na krokve přibitím s přelepením spojů m2 120,00000 150,00 18 000,00 800-765

144 67352423.AR páska těsnicí PE; samolepicí; jednostranně; tl. 3,00 mm; š = 30,0 mm; l = 25,000 m; funkce 

vodotěsnost

kus 10,00000 50,00 500,00 SPCM

145 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m % 1,00000 500,00 500,00 800-765

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 22 550,00
146 766231100R00 Demontáž stávajícího výlezu na  půdu kus 3,00000 250,00 750,00

147 61140600R okno střešní š = 460 mm; h = 610,0 mm; výlezové; křídlo a rám plast; ovládání ruční; barva 

černá; včetně lemování; do nezateplených prostorů

kus 3,00000 7 100,00 21 300,00 SPCM

148 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 500,00 500,00 800-766

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 86 880,00
149 767 V3 Žebřík AL pro výlez na půdu -  délka 3 m, D+M kus 1,00000 7 000,00 7 000,00

150 767 Z1 Zábradlí balkonu  dl. 108 cm, v 80 cm, provedení viz výpis zám.prvků, pozice Z1, výroba a 

montáž

kus 12,00000 2 500,00 30 000,00

151 767 Z2 Zábradlí opěrné zdi, provedení viz výpis zám.prvků, pozice Z2, výroba a montáž bm 7,81000 2 000,00 15 620,00

152 767 Z3 Zábradlí schodiště, provedení viz výpis zám.prvků, pozice Z3, výroba a montáž bm 2,50000 2 000,00 5 000,00

153 767 Z4 Ocelové zábradlí rampy, provedení viz výpis zám.prvků, pozice Z4, výroba a montáž bm 4,70000 2 800,00 13 160,00

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 15 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

154 767 Z5 Dvířka schozu do sklepa 120x75 cm, provedení viz výpis zám.prvků, pozice Z5, výroba a montáž kus 1,00000 1 500,00 1 500,00

155 767 Z6 Venkovní čistící rošt v nerezovém rámu,  400 x 600 mm, výroba a montáž kus 3,00000 4 700,00 14 100,00

156 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 1,00000 500,00 500,00 800-767

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 22 500,00
157 769 01 Plastové dveře boční do sklepa, plné, zateplené, rozměr 1955x196 cm, D+M kpl 1,00000 22 000,00 22 000,00

158 998769201T00 Přesun hmot pro plastové výplně otvorů., výšky do 6 m % 1,00000 500,00 500,00

Díl: 783 Nátěry 2 556,64
159 783214900R00 Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, olejové jednonásobné s 1x emailováním m2 31,95800 80,00 2 556,64 800-783

stávající větrací žaluzie : 0,6*0,85*6 3,06000

nátěr zábradlí : 7,8*0,9+1,1*0,8*12+0,3*(2,5+4,7) 19,74000

dvířka shozu do sklepa : 1,2*0,75*2 1,80000

dvířka skříněk ve fasádě : 

1,3*0,65*2+1,8*0,78*2+0,4*0,6*2+0,35*0,35*2+0,8*0,5+0,2*0,3*2+0,35*0,5+0,6*0,8*3

7,35800

Díl: M21 Elektromontáže 47 500,00
160 21 01 Demontáž konstrukcí hromosvodu - svodná část + zpětná montáž s úpravou a doplněním prvků, 

revize

kpl 1,00000 40 000,00 40 000,00

161 21 02 Úpravy osvětlení ve vchodu, výměna svítidel kus 3,00000 2 500,00 7 500,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 2 500,00
162 22 01 Výměna skříní CETIN, 3 ks kpl 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 139 245,68
163 979087112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,  t 107,11206 150,00 16 066,81 821-1

164 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 107,11206 200,00 21 422,41 801-3

50 m vodorovně

nadsvětlík z čirého skla, bezpečnostní zámek

předpokládaný rozsah (3 vchody) :

- demontáž stávajících svítidel

- dodání a montáž nového svítidla

- dle potřeby úprava přívodních kabelů

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 

1000 m,

Stránka 16 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 190808

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Položkový soupis prací a dodávek

Zateplení BD, Kvapilova ul. č.p. 2123-2125, Tábor

Zateplení objektu

stavební práce

165 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 2 677,80148 8,00 21 422,41 801-3

166 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 214,22412 150,00 32 133,62 801-3

167 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 107,11206 300,00 32 133,62 801-3

168 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 107,11206 150,00 16 066,81 800-6

Díl: VN Vedlejší náklady 66 000,00
169 045203000T Koordinační a kompletační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

170 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00

171 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 34 500,00
172 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

173 006101R Ochrana stávajících zpevněných ploch - dlažby, ochrana proti poškození a znečištění, případně 

uvedení do původního stavu

Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

174 01 01 Vytýčení, případně ochrana podzemních inž.sítí v prostoru výkopů kpl 1,00000 4 500,00 4 500,00

Celkem 2 954 629,05

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství

 m3

rekonstrukce a modernizace objektu prostá

JKSO:

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením nebo v průběhu provádění stavebních prací.

- kotevní a kladečský plán pro zateplení fasády

- zajištění koordinace s provozovatelem kabelové televize - úprava rozvodů po fasádě

- jiné náklady

s hrubým urovnáním,

Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření monitoring kompletační a koordinační činnost

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Stránka 17 z 17Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


